
1983/2023 
40 AÑOS DE DEMOCRACIA 

 

 

75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional 

 

 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 1 de 10 RES. CD Nº 206/2023 

Santa Fe, 15 de mayo de 2023 

VISTO el Expte. CD Nº 052/2023, caratulado: Excepciones a los 

Requisitos Académicos, iniciado por el Secretario de la Comisión de Enseñanza y 

Posgrado, y 

CONSIDERANDO: 

Que diversos estudiantes, han realizado una presentación solicitando 

autorización para el cursado de asignaturas sin dar cumplimiento al régimen de 

correlatividades. 

Que otorgaron dichas excepciones por Resolución CD N° 090/2023 y se 

detectaron errores en la redacción de la misma. 

Que se estima conveniente subsanar dichos errores a los efectos de dar 

lugar a las solicitudes analizadas en la Resolución y no prolongar sus estudios y permitir 

una continuidad razonable en sus carreras. 

Que se cuenta con el aval de la Secretaría Académica. 

Que, analizada la situación académica de los estudiantes, la 

reglamentación vigente y los argumentos esgrimidos por los solicitantes, los integrantes 

de este Cuerpo, recomiendan atender lo solicitado. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO 1º.- Abrogar la Resolución CD N° 090/2023. 

ARTÍCULO 2º.– Elevar al Consejo Superior la autorización para la inscripción al cursado 

de asignaturas durante el presente Ciclo Lectivo, a los estudiantes que se detallan en el 

ANEXO de la presente Resolución, sin dar cumplimiento al régimen de correlatividades. 

ARTÍCULO 3º.– Notificar a la Subsecretaría de Bienestar Estudiantil para el 

seguimiento académico de los estudiantes mencionados. 

ARTÍCULO 4º.– Regístrese. Comuníquese. Archívese. 

RESOLUCIÓN Nº 206 

plz 

RRLL 

EJD 

  

http://www.frsf.utn.edu.ar/


1983/2023 
40 AÑOS DE DEMOCRACIA 

 

 

75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional 

 

 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 2 de 10 RES. CD Nº 206/2023 

ANEXO 

Res. CD Nº 090/2023 

INGENIERÍA CIVIL 

Legajo 
Apellido y 

Nombre - DNI Asignaturas Falta Cursar Falta Aprobar 

24613 

ARANGUIZ 

ACEVEDO, María 
Belén 

40.694.858 

Resistencia de Materiales 

Tecnología del Hormigón 

Hidráulica General y Aplicada 

 
Álgebra y 

Geometría 
Analítica  

26753 
BAQUÉ, Augusto 

42.704.119  

Análisis Estructural I  

Estructuras de Hormigón 

Resistencia de 
Materiales 

 

26105 

BÄR COLOVICH, 
Federico Gabriel 

42.331.223 

Resistencia de Materiales 

Hidráulica General y Aplicada 

Cálculo Avanzado 

 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica  

Análisis Matem. I 

Vías de Comunicación I  Análisis Matem. II 

26754 

BEZOMBE, 
Gaspar 

42.925.528 

Vías de Comunicación I  Análisis Matem. II 

25856 

BOGNANNO 

LENA, Santiago 
Luis 

41.630.550 

Estructuras de Hormigón  
Probabilidad y 
Estadística 

26880 

CANONIGO, 
Joaquín Uriel 

43.166.015 

Resistencia de Materiales 

Tecnología del Hormigón  

Tecnología de la Construcción 

Geotopografía 

Hidráulica General y Aplicada 

Instalaciones Elect. y 
Acústicas (2 cuat) 

Instalaciones 
Termomecánicas 

 Física I 

27708 

CHACON, David 

Gabriel 

44.180.714 

Resistencia de Materiales 

Tecnología del Hormigón  

Tecnología de la Construcción 

Geotopografía 

Hidráulica General y Aplicada 

Cálculo Avanzado 

Instalaciones Elect. y 
Acústicas (2 cuat) 

Instalaciones 
Termomecánicas 

 Análisis Matem. I 

27698 

CÓRDOBA, 
Agustín 

44.644.309 

Tecnología del Hormigón 

Cálculo Avanzado 
 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica  

Hidráulica General y Aplicada Estabilidad  
Álgebra y 

Geometría 
Analítica  

26758 

CYBULSKY, 

Sebastián 
Exequiel 

43.164.008 

Geotecnia 

Instalaciones Sanitarias y de 
Gas 

Hidrología y Obras Hidráulicas 

Vías de Comunicación I 

 Análisis Matem. II 

http://www.frsf.utn.edu.ar/


1983/2023 
40 AÑOS DE DEMOCRACIA 

 

 

75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional 

 

 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 3 de 10 RES. CD Nº 206/2023 

25729 

DE NARDO 

VICENS, María 
Valentina 

41.656.443 

Hidrología y Obras Hidráulicas 
Vías de Comunicación I 

 Física II 

27373 

DREHER 

GASSMANN, 
Elías 

43.713.788 

Resistencia de Materiales 

Tecnología de la Construcción 

Geotopografía 

Hidráulica General y Aplicada 

Cálculo Avanzado 

 Análisis Matem. I 

26939 
EANDI, Zoe 

43.937.444 
Vías de Comunicación I Geotopografía  

27224 

FALCON, 
Guillermo Leonel 

39.839.859 

Tecnología del Hormigón 

Tecnología de la Construcción 
 Química General 

27107 

GARCÍA KUHAR, 
Patricio 

41.490.794 

Tecnología del Hormigón 

Hidráulica General y Aplicada 

Cálculo Avanzado 

 
Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

27695 
GARIBOLDI, Elio 

43.495.193 

Resistencia de Materiales  

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

Análisis Matem. I 

Instalaciones 
Termomecánicas 

 Análisis Matem. I 

27103 

GINES, Ismael 

Gustavo 

42.331.374 

Resistencia de Materiales 

Geotopografía 

Hidráulica General y Aplicada 

 
Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

25557 

GOMEZ, Alén 
Josué 

42.333.594 

Resistencia de Materiales 

Geotopografía 

Hidráulica General y Aplicada 

 
Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

26760 

HAKANSON, 
Agustín Nicolás 

42.923.198 

Geotopografía 

Hidráulica General y Aplicada 
 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

27092 

JASSON, Juan 
Francisco 

42.560.278 

Resistencia de Materiales 

Tecnología Hormigón 

Tecnología de la Construcción 

Hidráulica General y Aplicada 

Geotopografía 

 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

Física I 

Instalaciones 
Termomecánicas 

 Física I 

25580 

JURADO, Franco 
Agustín 

41.729.947 

Vías de Comunicación I  
Análisis Matem. II 

Física II 

26762 

LEGUIZAMON, 

Magdalena 
Belinda 

43.840.831 

Resistencia de Materiales 

Tecnología Hormigón 

Tecnología de la Construcción 

Hidráulica General y Aplicada 

Geotopografía 

 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

Análisis Matem. I 

27411 

LORENZO, Diego 
María 

43.426.618 

Resistencia de Materiales 

Tecnología del Hormigón 

Tecnología de la Construción 

Geotopografía 

 
Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

http://www.frsf.utn.edu.ar/


1983/2023 
40 AÑOS DE DEMOCRACIA 

 

 

75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional 

 

 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 4 de 10 RES. CD Nº 206/2023 

Hidráulica General y Aplicada 

26763 

NAVARRO, 
Francisco Eloy 

43.426.089 

Diseño Arquitectónico, 
Planeamiento y Urbanismo 

Análisis Estructural I 

Estructuras de Hormigón 

Hidrología y Obra Hidráulicas 

 Estabilidad 

26925 

ORIGGI, Ignacio 
Damián 

43.426.905 

Resistencia de Materiales 

Tecnología del Hormigón 

Tecnología de la Construcción 

Geotopografía 

Hidráulica General y Aplicada 

Cálculo Avanzado 

 
Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

27568 
PERINO, Irina 
44.865.273 

Resistencia de Materiales 

Tecnología del Hormigón 

Instalaciones Eléctricas y 
Acústicas 

Instalaciones 
Termomecánicas 

 Física I 

26875 

PREATTONI, 
Agustín Abel 

42.534.857 

Resistencia de Materiales 

Tecnología del Hormigón 

Tecnología de la Construcción 

Geotopografía 

Hidráulica General y Aplicada 

Cálculo Avanzado 

 
Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

26861 

RODRÍGUEZ, 
Quimey Lautaro 

42.800.584 

Resistencia de Materiales 

Tecnología del Hormigón 

Tecnología de la Construcción 

Geotopografía 

Hidráulica General y Aplicada 

 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

Análisis Matem. I 

26137 
VETCHER, Paula 

41.729.573 

Estructuras de Hormigón  
Probabilidad y 
Estadística 

Vías de Comunicación I 

Geotecnia 

Hidrología y Obras Hidráulicas 

 Análisis Matem. II 

26769 
VIGIL, Jano José 

44.177.150 

Resistencia de Materiales 

Tecnología del Hormigón 

Tecnología de la Construcción 

Geotopografía 

Hidráulica General y Aplicada 

Cálculo Avanzado 

 
Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

27303 

WEINER, 
Facundo 

44.066.814 

Resistencia de Materiales 

Tecnología del Hormigón 

Tecnología de la Construcción 

Geotopografía 

Hidráulica General y Aplicada 

Cálculo Avanzado 

 
Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

  

http://www.frsf.utn.edu.ar/


1983/2023 
40 AÑOS DE DEMOCRACIA 

 

 

75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional 

 

 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 5 de 10 RES. CD Nº 206/2023 

INGENIERÍA INDUSTRIAL 

Legajo 
Apellido y 

Nombre - DNI Asignaturas Falta Cursar Falta Aprobar 

26155 

ACRICH, 
Luciana 

42.580.890 

Costos y Presupuestos 

Estudio del Trabajo 
 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

27494 

ALESSIO, María 
Catalina 

44.288.396 

Estudio del Trabajo 

Mecánica de los Fluidos 
 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

27261 

BALDI, Alejo 
Javier 

44.235.006 

Termodinámica y Máquinas 
Térmicas 

Mecánica de los Fluidos 

Electrotecnia y Máquinas 
Eléctricas 

 Física I 

27548 

CHIOSSO, 

Gabriel 
Alejandro 

43.167.057 

Termodinámica y Máquinas 
Térmicas 

Electrotecnia y Máquinas 
Eléctricas 

 
Análisis 
Matemático I 

27222 

FELCARO, 
Matías Ignacio 

43.008.952 

Estudio del Trabajo 
Mecánica de los Fluidos 

Termodinámica y Máquinas 
Térmicas   

Estática y Resistencia de 
Materiales 

Comercialización 

 
Análisis 
Matemático I 

26738 

FERNANDEZ 
VISO, Lucas 

43.283.298 

Termodinámica y Máquinas 
Térmicas   

Electrotecnia y Máquinas 
Eléctricas 

 
Análisis 
Matemático I 

Economía de la Empresa 

Costos y Presupuestos  
 

Análisis 
Matemático I 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

26955 
FURINI, Tomas 

42.328.020 
Comercialización   

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

25488 

GAITAN 
TRUJILLO, 
Victoria Nicole 

42.263.668 

Costos y Presupuestos 

Economía de la Empresa 
 

Análisis 

Matemático I 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica  

27097 

GELMETTI, Iván 
Gabriel 

42.558.313 

Costos y Presupuestos 

Economía de la Empresa 
 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

27388 

JACOB 

LURASCHI, 
Matías 

42.241.158 

Estudio del Trabajo 
Probabilidad 
y Estadística 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

Mecánica de los Fluidos  

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

25494 

MARTINEZ, 
Noemí Catherine 

42.271.623 

Planificación y Control de la 
Producción 

Evaluación de Proyectos 

 
Probabilidad y 
Estadística 

http://www.frsf.utn.edu.ar/


1983/2023 
40 AÑOS DE DEMOCRACIA 

 

 

75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional 

 

 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 6 de 10 RES. CD Nº 206/2023 

25502 

MINA, Dianela 
Sofia 

42.126.315 

Procesos Industriales 
Electrotecnia 

y Máquinas 
Eléctricas 

 

27460 

PIJUAN, 
Conrado Rafael 

44.781.086 

Estudio del Trabajo 

 

Análisis 
Matemático I 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

Electrotecnia y Máquinas 
Eléctricas 

Análisis 
Matemático I 

Física I 

26884 
PIÑEYRO, Juan 

42.800.600 

Electrotecnia y Máquinas 
Eléctricas 

Termodinámica y Máquinas 
Térmicas 

 

Análisis 
Matemático I 

Estudio del Trabajo 

Costos y Presupuestos 

Economía de la Empresa 

Análisis 
Matemático I 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

Informática I 

27414 

PRESSACCO, 
Desiré Magalí 

44.777.566 

Termodinámica y Máquinas 
Térmicas 

Comercialización 

Mecánica de los Fluidos 

Estudio del Trabajo 

 

Análisis 
Matemático I 

 

27436 

PRONO, 

Valentino 
Cipriano 

43.647.181 

Electrotecnia y Máquinas 
Eléctricas 

Termodinámica y Máquinas 
Térmicas 

 

Análisis 
Matemático I 

 

26777 

ROMERO, 
Giuliana 

44.236.256 

Comercialización 

Estudio del Trabajo 

Economía de la Empresa 

Costos y Presupuestos 

Mecánica de los Fluidos 

Estática y Resistencia de 
Materiales 

Análisis Numérico y Cálculo 
Avanzado 

 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

 

26098 

ROSSLER, Alexis 
Andrés 

41.658.718 

Economía de la Empresa 

Mecánica y Mecanismos 
 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

Evaluación de Proyectos 
Economía de 
la Empresa 

 

26776 

SALEMME, Juan 
Ignacio 

42.927.851 

Economía de la Empresa  

Análisis 
Matemático I 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

26403 

SEGOVIA, Jésica 
Alejandra 

42.610.053 

Costos y Presupuestos 

Economía de la Empresa 
 

Análisis 

Matemático I 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

http://www.frsf.utn.edu.ar/


1983/2023 
40 AÑOS DE DEMOCRACIA 

 

 

75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional 

 

 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 7 de 10 RES. CD Nº 206/2023 

Informática I 

26890 

SPONTÓN, 
Agostina Roció 

42.610.853 

Estudio del Trabajo 

Economía de la Empresa 
 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

 
INGENIERÍA ELÉCTRICA 

Legajo 
Apellido y 

Nombre - DNI 
Asignaturas Falta Cursar Falta Aprobar 

24549 

AVELLANEDA, 
Gonzalo Nahuel 

40.845.421 

Máquinas Eléctricas II  Química General 

Sistemas de Potencia  
Máquinas 
Eléctricas II 

Máquinas 
Eléctricas I 

Generación, Transmisión y 
Distribución de la Energía 

Eléctrica 

Máquinas 
Eléctricas II 

Máquinas 
Eléctricas I 

Termodinámica 

27129 

BERNUZZI, 
Esteban Fermín 

42.242.652 

Seguridad, Riesgo Eléctrico y 
Medio Ambiente 

 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

Análisis 
Matemático II 

Máquinas Eléctricas II  

Probabilidad y 
Estadística 

Análisis 
Matemático II 

Control Automático 

Fundamentos 
para el 
Análisis de 
Señales 

Análisis 
Matemático II 

Física III  
Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

26028 

GIGLIOTTI, 
Gonzalo 

43.082.467 

Máquinas Eléctricas II 

Tecnología y 

Ensayo de 
Materiales 
Eléctricos 

 

 

27246 
KRIEGER, Félix 

44.441.373 

Electrotecnia II 

Fundamentos para el Análisis 

de Señales  

Instrumentos y Mediciones 
Eléctricas 

 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

26476 

LONGONI, 
Javier Hernán 

40.552.002 

Instrumentos y Mediciones 
Eléctricas 

 Física I 

25450 
MANGINI, Pedro 

41.940.538 
Máquinas Eléctricas II 

Tecnología y 
Ensayo de 
Materiales 
Eléctricos 

Teoría de los 

Campos 

Máquinas 
Eléctricas I 

 

http://www.frsf.utn.edu.ar/


1983/2023 
40 AÑOS DE DEMOCRACIA 

 

 

75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional 

 

 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 8 de 10 RES. CD Nº 206/2023 

27418 

NIERES, 

Gonzalo 

43.165.958 

Instrumentos y Mediciones 

Eléctricas 

Electrotecnia II 

 
Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

27304 

SOTELO, Iván 
Guillermo 

41.664.801 

Electrotecnia II 
Análisis 
Matemático II 

 

 

INGENIERÍA EN SISTEMAS DE INFORMACIÓN 

Legajo 
Apellido y 

Nombre - DNI Asignaturas Falta Cursar Falta Aprobar 

26038 

ALE, Fernando 
Ismael 

42.870.789 

Administración de 

Recursos 

Sistemas 

Operativos 
 

26793 
ALEGRE, Joaquín 

43.287.115 

Matemática Superior 

Comunicaciones 
 Análisis Matemático I 

25265 

BARELLA, 
Lautaro José 

42.331.259 

Comunicaciones  Física I 

26041 

BOLAÑO SENN, 
Nicolás 

42.927.217 

Comunicaciones  Física I 

26430 

BRIANI, Nicolás 
Jesús 

41.405.669 

Matemática Superior  

Álgebra y Geometría 
Analítica  

Análisis Matem. I 

27591 

DANELONE, 
Diego Fernando 

24.876.678  

Comunicaciones y Redes  

Análisis 
Matem. II 

 

Álgebra y Geometría 
Analítica 

Física I 

26800 
DON, Agustina 

43.717.206 

Gestión de Datos 

Diseño de Sistemas 

Economía 

 
Algoritmos y Estruct. 
de Datos 

25297 

DUCASSE, 

Valentina 
Florencia 

42.263.561 

Diseño de Sistemas 

Economía 
 

Algoritmos y Estruct. 
de Datos 

25309 

FIORIO, Juan 

Emanuel 

41.818.000 

Comunicaciones  
Álgebra y Geometría 
Analítica 

Administración de 
Recursos 

 
Arquitectura de 
Computadoras 

26987 

FLECHA ALFARO, 
Jimena Denise 

43.538.500 

Redes de Información  Física II 

27345 

MARGITIC, 

Jerónimo Jorge 
Ramón 

43.426.530 

Comunicaciones y Redes 
Análisis 
Matemático II 

Física I 

23791 

MOYANO, 

Guillermo 
Nicolás 

40.774.454 

Redes de Información 

Investigación Operativa 
 

Análisis Matemático 
II 

24715 

MUSSO, Emilio 
Iván 

41.241.318 

Habilitación Profesional 
Comunicacion
es y Redes 

 

http://www.frsf.utn.edu.ar/


1983/2023 
40 AÑOS DE DEMOCRACIA 

 

 

75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional 

 

 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 9 de 10 RES. CD Nº 206/2023 

26790 

MUSURUANA, 
Lara Milena 

43.286.770 

Matemática Superior 

Comunicaciones 
 

Álgebra y Geometría 
Analítica 

26846 

NADAL VIÑALS, 
Felipe 

40.990.608 

Comunicaciones y Redes  
Arquitectura de 
Computadoras 

Diseño de Sistemas 
Paradigmas de 
Programación 

 

26413 

PAREDES, 
Sebastián 

42.331.166 

Comunicaciones  
Álgebra y Geometría 
Analítica 

18798 

PIEDRABUENA, 

Gabriel Ignacio 

33.962.764 

Habilitación Profesional  
Comunicacion
es y Redes 

 

Investigación Operativa 
Matemática 
Superior 

 

26319 

PROFUMIERI, 

Carlo Fabrizio 
Alesandro 

41.256.332 

Matemática Superior  
Álgebra y Geometría 
Analítica 

26826 

RESCALA, Matías 
Nicolás 

43.428.383 

Economía  

Diseño de Sistemas 

Gestión de datos 

 
Algoritmo y 
Estructura de Datos 

Comunicaciones 
Análisis 
Matemático II 

Álgebra y Geometría 
Analítica 

26828 
SOSA, Lautaro 

43.167.725 
Comunicaciones 

Análisis 
Matemático II 

Álgebra y Geometría 

Analítica 

Análisis Matemático I 

26063 

TSCHOPP, Juan 
Blas 

42.530.052 

Comunicaciones  

Álgebra y Geometría 
Analítica 

Física I 

26831 

VILLALBA, 
Facundo Martín 

42.703.972 

Redes de Información 

Investigación Operativa 
 

Análisis Matemático 
II 

27203 

WEBER, Mateo 
David 

43.936.313 

Diseño de Sistemas 

Gestión de Datos 
 Matemática Discreta 

 

INGENIERÍA MECÁNICA 

Legajo 
Apellido y 

Nombre - DNI Asignaturas Falta Cursar Falta Aprobar 

26899 

BONET, 

Nazareth 
Mariana 

42.870.547 

Mecánica de los Fluidos Termodinámica  

26462 

LEIVA, Gonzalo 
Jesús 

41.941.017 

Mecánica Racional 

Termodinámica 

Cálculo Avanzado 

 
Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

27874 
LELL, Fiorella 

40.162.774 
Ingeniería Mecánica III 

Materiales 
Metálicos 

 

26288 

MAZZONI, 
Marcos Agustín 

43.233.707 

Cálculo Avanzado 

Estabilidad II 
 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

http://www.frsf.utn.edu.ar/


1983/2023 
40 AÑOS DE DEMOCRACIA 

 

 

75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional 

 

 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 10 de 10 RES. CD Nº 206/2023 

25384 

ROBERTI, 
Ignacio Matías 

41.656.889 

Elementos de Máquinas  Estabilidad I 

25385 
ROBIN, Gonzalo 

41.981.820 

Ingeniería Mecánica III 

Mediciones y Ensayos 
 Química General 

25389 

SCHMIDT 
WAIGEL, Johann 
Miguel 

41.868.395 

Elementos de Máquinas Estabilidad II  

26716 

ZORZON, 
Sebastián David 

43.578.309 

Termodinámica 

Mecánica Racional 

Cálculo Avanzado 

Estabilidad II  

 
Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

******* 

http://www.frsf.utn.edu.ar/

		2023-05-24T11:59:53-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2023-05-24T12:00:36-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2023-05-24T12:19:33-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2023-05-24T12:21:38-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL




